

Materiale de intretinere

I.D.: 50386362

Data publicarii 07.10.20 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.306,69 RON - 2.306,69 RON

Descriere: SIGURANTA AUTOMATA TRIFAZICA 1X168.07=168.07 CLESTE TAIAT TEVI 1X35.29=35.29 MUFA PEHD Q25 2X5.04=10.08 TEAVA PEHD Q25 PN 10 59 ML X1.68=99.16 DOP PEHD 1X2.52=2.52 TUB PVC Q110 X3M 13X25.21=327.73 TUB PVC Q110X2M 8X16.81=134.45 COT PVC Q110X45 1X4.2=4.2 SPUMA POLIURETANICA 1X13.45=13.45 RACORD PEHD Q25 1X4.2=4.2 ROBINET DS 1/2 2X13.45=26.89 NIPLU 1/2 2X2.52=5.04 BANDA TEFLON 1X1.68=1.68 SONERIE FARA FIR 1X27.73=27.73 TRIPLU STECHER 1X5.04=5.04 BANDA ALUMINIU 1X8.4=8.4 SIFON FLEXIBIL LAVOAR 4X8.4=33.61 VAR PASTA 5 KG 5X5.46=27.31 TEU 1/2 BZ 1X5.88=5.88 CONECTOR Q16 1X6.72=6.72 VAS WC IL 1X121.85=121.85 SET FIXARE VAS WC 2X2.52=5.04 VOPSEA SPRAY 4X8.4=33.61 MUFA Q110 1X4.2=4.2 TUB PVC Q110X0.5M 1X5.88=5.88 PIESA VIZITARE Q110 1X10.08=10.08 CLESTE 1X21.01=21.01 ROBINET FLOTOR 3/8 3X23.53=70.59 LACAT 32MM 1X3.36=3.36 DILUANT 509 1X5.88=5.88 VOPSEA 7X15.13=105.88 PENSULA 50MM 4X4.2=16.81 CUTTER 1X2.52=2.52 CANALET 5X3.36=16.81 CABLU UTP EXT 305X1.68=512.61 CIMENT 1X21.01=21.01 COLORANT VAR 2X13.45=26.89 PLACA PAL 3X84.03=252.10 ARACET 1X5.04=5.04 ELECTROZI 1X12.61=12.61 CAPAC WC 1X22.69=22.69 FIERASTRAU 1X16.81=16.81 ZAVOR 1X7.14=7.14 FASETE SET 3X8.4=25.21 DIBLU Q6+HOLTSURUB CUT 2X16.81=33.61